令和８年２月吉日

選手コースご父母様 各位

競技会の観覧についてのご案内

日頃よりＶトピアのスクールに深いご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 さて、２月７日(土)・８日(日)開催のアクアサイドチャレンジにつきまして、出場選手の関係者(保護者

等)の観覧が可能となりました。

競技を観覧される場合は、注意事項をご確認いただき、会場利用・観覧のルールを遵守ください。

注意事項

・各ご家庭に、ＡＤカード(入場許可証)を１枚発行いたします。

 ＡＤカード１枚で、観覧の保護者の方１名が入場できます。

・ＡＤカードを収納するケース(ネックストラップ付の名札ホルダー)を各自でご準備ください。

 不正使用および不審者対策のため、ケースに入れて首から下げていない場合は、入場できません。

・ＡＤカードは撮影許可証としてご利用いただけます。

・指定の観覧席は選手の控え場所としても使用いたします。

 Ｖトピアはチームとして、観覧の保護者の方へ以下の通りお願いいたします。

① チームに割り当てられた指定の観覧席に必ず着席してご観覧ください。通路での立ち見は禁止です。

また、チーム指定場所以外の席は使用しないでください。

お子様は控え場所として荷物を置いている席もご利用ください。

② お子様の出場種目が終わりましたら、一度退席をお願いします。

※お子様のレースが続く場合も一度席を空けていただきますよう、お願いします。

・今回の控え場所はダイビングプール側の為、角度によって競技が見えにくい可能性があります。

 前述の通り、通路での立ち見・他クラブの控え場所での観覧・撮影は禁止されております。

予めご了承ください。

・本案内と、別紙二次要項を熟読し、観覧・会場利用のルールを遵守ください。

 チームの関係者にルールをお守りいただけない方や、大会当日の運営役員の指示に従えない方がいる

場合、引率者が呼び出され、対応にあたります。

対応中は競技進行がストップします。チーム全体が、今後の大会の出場を断られてしまいます。

・お問合せは、コーチ室 竹内・安藤 までお願いします。(０５８６―７２－５０５１)